
7年で世界115店舗にした経営者が登壇！
業界最大級のまつげエクステサロン「Blanc（ブラン）」

初の海外フランチャイズ募集 事業説明会開催

まつげエクステンション専門美容店を115店舗運営する業界最大手の株式会社Blanc（ブラン）（代表取締役：

山下晴之 本社：大阪府淀川区西中島5丁目12番8号 エス・ティ・エスビル9F ）は、2016年6月6日（月）と6月

20日（月）、7月6日（水）に大阪本社セミナールームにて、海外FC事業募集説明会を開催いたしますので、
お知らせします。

Press Release
2016年5月31日

株式会社Blanc（ブラン）

●取材に関するお問い合わせ●

株式会社Blanc 広報部 担当：井上、森下
TEL:06-6886-7800 

■海外FC事業募集説明会概要

ベトナムホーチミン店

日程：6月6日（月）14:00～16:00、6月20日（月）14:00～16:00、7月6日（水）14:00～16:00
場所：大阪府大阪市淀川区西中島5丁目12番8号 エス・ティ・エスビル9F セミナールーム
詳細：代表の山下が直伝致します。

１．まつエクを始めたきっかけや今日までの状況
２．海外展開した理由、苦労した事、成功理由
３．海外の市場性と今後のビジョン
４．海外進出におけるBlancの優位性

※フランチャイズビジネス紹介や具体的なサポート内容 ※事前予約制。定員になり次第終了いたします。

■赤字美容サロンを7年間で世界115店舗・年商15億円のまつげエクステサロンに成長させた経営者が祭壇

Blancは現在、海外で22店舗（香港・中国、シンガポール、タイ、ベトナムなど）を運営しています。海外に

とってJapanという名称はブランドでもあり、インバウンド需要が高まる中、弊社が誇るメイドインジャパンの

技術を全世界へ伝えて参りたいと思っております。そこでこの度、Blancでは初の海外フランチャイジー（加

盟店）を募集します。閉店間際の赤字美容サロンを7年間で世界115店舗・年商15億円のまつげエクステ

サロンにした、経営者の山下晴之が自らご説明します。

海外店舗の魅力は、「日本と同じ予算でも現地では高級店が作れる」、「国内景気に左右されない」など

様々です。現地に直接出向き、海外出店で数多くの成功を手がけた山下自ら、直接お伝えさせて頂く機

会となっております。 

詳細について：http://www.blanc-group.co.jp/



●取材に関するお問い合わせ●

株式会社Blanc 広報部 担当：井上、森下
TEL:06-6886-7800 

■株式会社Blanc（ブラン）とは

株式会社Blanc（ブラン）は現在、国内、海外あわせて115店舗を運営し、会員数1５万人以上の業界最大級のまつげエ
クステンション専門美容室を有するリーディングカンパニーです。サロンでは、お客様に安心して施術を受けていただく
ため、国家資格である美容師免許証を施術前にご提示させていただいております。自社スクールでの厳しい技術研修
をうけ、試験に合格した高い技術を持つアイデザイナーが、お客様のご要望・コンプレックスなどをしっかりとヒアリング
し、アフターケアやまつげの健康管理まできめ細やかなサポートいたしております。瞳の美しさを際立たせる魅力的な
まつげエクステを提案しております。

また、全店保健所許認可サロン・BST衛生管理登録サロンで、衛生的なサロンと安全な商材を使用し、低刺激グルー、
上質なオリジナルエクステ、オリジナル商品の開発を行い日々よりよいものを創るために努めております。年齢層を問
わず、幅広い年齢に愛されるまつげ作りをご提案しております。

企業名：株式会社Blanc
代表：代表取締役山下晴之
所在地：大阪府大阪市淀川区西中島5丁目12番8号 エス・ティ・エスビル9F
事業内容：フランチャイズ事業／アイラッシュスクール事業／ネイルサロン事業／商品開発事業／海外事業
URL：http://www.blanc-group.co.jp/

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

詳細について：http://www.blanc-group.co.jp/




